Diseño que cautiva
Miro
Nº2
Diseño que cautiva
Miro
Miro es capaz de mostrar con su línea el
concepto de novedad y distinción del que sólo
gozan las cosas bien hechas. La serie de alta

Tapa
abatible
Ejemplo de montaje Miro TV IP44
• En todos los colores y marcos.
• Toma Schuko®, mecanismo simple y doble, TV y RJ.
• Un único marco común IP20 de la misma serie.
• Utiliza el mismo mecanismo de emborne rápido IP20.
Ahora también para exterior
Miro IP44
Transforma lo que ya tienes, IP44
es compatible con los mecanismos
y marcos estándar.
‘‘
Blanco polar   Aluminio metalizado    Carbono metalizado Blanco mate Negro mate
Función Mecanismo Tecla/Tapa Mecanismo Tecla/Tapa Mecanismo Tecla/Tapa Mecanismo Tecla/Tapa Mecanismo Tecla/Tapa
Interruptor 18505 59705 18505 59705-AM 18505 59705-CM 18505 59705-BM 18505 59705-NM
Conmutador 18506 59705 18506 59705-AM 18506 59705-CM 18506 59705-BM 18506 59705-NM
Cruzamiento 18507 59705 18507 59705-AM 18507 59705-CM 18507 59705-BM 18507 59705-NM
Interruptor doble 18509 59709 18509 59709-AM 18509 59709-CM 18509 59709-BM 18509 59709-NM
Conmutador doble 18510 59709 18510 59709-AM 18510 59709-CM 18510 59709-BM 18510 59709-NM
Pulsador timbre 18516 59716 18516 59716-AM 18516 59716-CM 18516 59716-BM 18516 59716-NM
Pulsador luz 18516 59717 18516 59717-AM 18516 59717-CM 18516 59717-BM 18516 59717-NM
Regulador rotativo 21550-X 59749 21550-X 59749-AM 21550-X 59749-CM 21550-X 59749-BM 21550-X 59749-NM
Toma Schuko® 18524 59724 18524 59724-AM 18524  59724-CM 18524 59724-BM 18524 59724-NM
Toma Schuko® + doble
USB tipo A y tipo C 18524-USBC 59724-USBC 18524-USBC 59724-USBC-AM 18524-USBC 59724-USBC-CM 18524-USBC 59724-USBC-BM 18524-USBC 59724-USBC-NM
Toma televisión 2932 59330 2932 59330-AM 2932 59330-CM 2932 59330-BM 2932 59330-NM
Toma RJ simple 19582-1 59782 19582-1 59782-AM 19582-1 59782-CM 19582-1 59782-BM 19582-1 59782-NM
Toma RJ doble 19682-1 59882 19682-1 59882-AM 19682-1 59882-CM 19682-1 59882-BM 19682-1 59882-NM
Tapa ciega 59033 59033-AM 59033-CM 59033-BM 59033-NM
Salida de cable 59734 59734-AM 59734-CM 59734-BM 59734-NM
Tarjetero Hotel 59068 59068-AM 59068-CM 59068-BM 59068-NM
Interruptor IP44 18505-X 59705-IP 18505-X 59705-IP-AM 18505-X 59705-IP-CM 18505-X 59705-IP-BM 18505-X 59705-IP-NM
Conmutador IP44 18506-X 59705-IP 18506-X 59705-IP-AM 18506-X 59705-IP-CM 18506-X 59705-IP-BM 18506-X 59705-IP-NM
Cruzamiento IP44 18507-X 59705-IP 18507-X 59705-IP-AM 18507-X 59705-IP-CM 18507-X 59705-IP-BM 18507-X 59705-IP-NM
Interruptor doble
IP44 18509-X 59709-IP 18509-X 59709-IP-AM 18509-X 59709-IP-CM 18509-X 59709-IP-BM 18509-X 59709-IP-NM
Conmutador doble
IP44 18510-X 59709-IP 18510-X 59709-IP-AM 18510-X 59709-IP-CM 18510-X 59709-IP-BM 18510-X 59709-IP-NM
Pulsador timbre IP44 18516-X 59716-IP 18516-X 59716-IP-AM 18516-X 59716-IP-CM 18516-X 59716-IP-BM 18516-X 59716-IP-NM
Pulsador luz IP44 18516-X 59717-IP 18516-X 59717-IP-AM 18516-X 59717-IP-CM 18516-X 59717-IP-BM 18516-X 59717-IP-NM
Interruptor persianas
IP44 19569-X 59709-IP 19569-X 59709-IP-AM 19569-X 59709-IP-CM 19569-X 59709-IP-BM 19569-X 59709-IP-NM
Toma Schuko® IP44 1 9532-X 59814-IP 1 9532-X 59814-IP-AM 1 9532-X 59814-IP-CM 1 9532-X 59814-IP-BM 1 9532-X 59814-IP-NM
Toma televisión IP44 2932 59320-IP 2932 59320-IP-AM 2932 59320-IP-CM 2932 59320-IP-BM 2932 59320-IP-NM
Toma RJ simple IP44 19582-1 59782-IP 19582-1 59782-IP-AM 19582-1 59782-IP-CM 19582-1 59782-IP-BM 19582-1 59782-IP-NM
Marco 1 elemento 59001 59001-AM 59001-CM 59001-BM 59001-NM
Marco 2 elementos 59002 59002-AM 59002-CM 59002-BM 59002-NM
Marco 3 elementos 59003 59003-AM 59003-CM 59003-BM 59003-NM
Marco 4 elementos 59004 59004-AM 59004-CM 59004-BM 59004-NM
Marco 5 elementos 59005 59005-AM 59005-CM 59005-BM 59005-NM
Blanco polar Aluminio metalizado Carbono metalizado Blanco mate Negro mate
Mecanismos empotrados smart
Función Mecanismo
Tecla/Tapa